
Platz Verein Name Ergebnis Mannschaft gesamt

SSG Schönberg Birle, Georg 43,6

SSG Schönberg Bruckner, Gabriele 142,0

SSG Schönberg Mündel, Leon 176,3

SSG Schönberg Horak, Franz 207,3

SV Benzendorf Söllner, Elke 142,7

SV Benzendorf Söllner, Stefan 304,5

SV Benzendorf Höpfel, Brigitte 416,3

SV Benzendorf Rösch, Renate 609,5

SSG Schönberg Wiese, Kai 325,2

SSG Schönberg Bär, Thomas 389,0

SSG Schönberg Werthner, Werner 421,2

SSG Schönberg Link, Markus 497,6

3. 1633,0

Gau LP-Freundschaftsschießen 2022 in Schönberg

Mannschaftswertung

1. 569,2

2. 1473,0



Platz Name Verein Vorg.-Teiler Orig.-Teiler Ergebnis

1. Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 2700,7 2486,1 214,6

2. Baier, Ebbe SG Artelshofen 2700,7 2484,6 216,1

3. Richter, Elke KPSG Pegnitz 2700,7 2477,2 223,5

4. Link, Marcus SSG Schönberg 2700,7 2951,4 250,7

5. Selig, Torsten SSG Schönberg 2700,7 2401,0 299,7

6. Kürten, Ralf SSG Schönberg 2700,7 2399,2 301,5

7. Göttlinger, Ruth SG Breitenbrunn 2700,7 3115,2 414,5

8. Duske, Hannes SG Hartmannshof 2700,7 2266,2 434,5

9. Höpfel, Brigitte SV Benzendorf 2700,7 2087,4 613,3

10. Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 2700,7 2039,5 661,2

11. Lengenfelder, Konrad SSG Schönberg 2700,7 1982,2 718,5

12. Werthner, Werner SSG Schönberg 2700,7 1968,5 732,2

13. Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 2700,7 1703,4 997,3

14. Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 2700,7 3907,6 1206,9

15. Söllner, Elke SV Benzendorf 2700,7 1486,1 1214,6

16. Bär, Thomas SSG Schönberg 2700,7 1419,1 1281,6

17. Wiese, Kai SSG Schönberg 2700,7 1221,1 1479,6

18. Rösch, Renate SV Benzendorf 2700,7 1115,6 1585,1

19. Poppendörfer, Sven SG Artelshofen 2700,7 1096,7 1604,0

20. Horak, Franz SSG Schönberg 2700,7 1073,6 1627,1

21. Höpfel, Lothar SV Benzendorf 2700,7 4466,0 1765,3

22. Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 2700,7 882,4 1818,3

23. Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 2700,7 857,5 1843,2

24. Binder, Volker SG Hartmannshof 2700,7 783,5 1917,2

25. Möschel, Hans-Walter SG Breitenbrunn 2700,7 662,3 2038,4

26. Binder, Oliver SG Hartmannshof 2700,7 652,8 2047,9

27. Mündel, Leon SSG Schönberg 2700,7 320,3 2380,4
28. Birle, Georg SSG Schönberg 2700,7 114,9 2585,8

29. Wegmann, Nika SSG Schönberg 2700,7 6595,5 3894,8

30. Söllner, Stefan SV Benzendorf 2700,7 7439,0 4738,3

31. Böhmer, Hans KPSG Pegnitz

32. Böhmer, Elfriede KPSG Pegnitz
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Gauverwaltungspokal 2022



Platz Name Verein Ringe Minus 

Ringe

Teiler Auflage 

Teiler   

x 1,9

Punkte = 

Minusringe 

plus Teiler

______________________________________________________________________________________________________________________

1 Birle, Georg SSG Schönberg 200,8 17,2 26,4 43,6

2 Binder, Oliver SG Hartmannshof 190,5 27,5 101,1 128,6

3 Bruckner, Gabriele SSG Schönberg 193,1 24,9 117,1 142,0

4 Söllner, Elke SV Benzendorf 154,7 63,3 79,4 142,7

5 Poppendörfer, Sven SG Artelshofen 153,4 64,6 109,0 173,6

6 Mündel, Leon SSG Schönberg 178,1 39,2 136,4 176,3

7 Horak, Franz SSG Schönberg 195,6 22,4 184,9 207,3

8 Söllner, Stefan SV Benzendorf 180,6 37,4 267,1 304,5

9 Herrlein, Thomas SG Breitenbrunn 175,2 42,8 276,8 319,6

10 Wiese, Kai SSG Schönberg 175,9 42,1 283,1 325,2

11 Bär, Thomas SSG Schönberg 196,1 21,9 367,1 389,0

12 Höpfel, Brigitte SV Benzendorf 139,0 79,0 337,3 416,3

13 Werthner, Werner SSG Schönberg 191,5 26,5 394,7 421,2

14 Duske, Hannes SG Hartmannshof 178,0 40,0 430,2 470,2

15 Link, Marcus SSG Schönberg 159,1 58,9 438,8 497,6

16 Göttlinger, Ruth SG Breitenbrunn 181,7 36,3 469,4 505,7

17 Baier, Ebbe SG Artelshofen 154,7 63,3 514,4 577,7

18 Rösch, Renate SV Benzendorf 167,5 50,5 559,0 609,5

19 Binder, Volker SG Hartmannshof 171,3 46,7 578,7 625,4

20 Richter, Elke KPSG Pegnitz 143,7 74,3 712,9 787,2

21 Hirschmann, Anneliese SSV Dietershofen 167,1 50,9 747,0 797,9

22 Möschel, Hans-Walter SG Breitenbrunn 153,7 64,3 768,7 833,0

23 Höpfel, Lothar SV Benzendorf 157,8 60,2 774,0 834,2

24 Richthammer, Siegfried SSG Schönberg 176,4 41,6 953,2 994,8

25 Krug, Hartmut KPSG Pegnitz 139,3 78,7 931,5 1010,2

26 Lengenfelder, Konrad SSG Schönberg 159,9 58,1 1187,5 1245,6

27 Selig, Torsten SSG Schönberg 121,6 96,4 1235,8 1332,2

28 Wegmann, Nika SSG Schönberg 123,7 94,3 1307,7 1402,0

29 Kramer, Rebecca SV Hohenstadt 111,4 106,6 2084,0 2190,6

30 Kürten, Ralf SSG Schönberg   81,7 136,3 2136,8 2273,1

31 Böhmer, Hans KPSG Pegnitz

32 Böhmer, Elfriede KPSG Pegnitz

   Gau LP-Freundschaftsschießen 2022 in Schönberg
Einzelwertung


